
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 375

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:26:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 2430

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2021 14:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR AULAS DE KARATÊ NO
MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA POR UM PERÍODO DE 12 MESES. Conforme
descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR AULAS DE KARATÊ NO
MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA POR UM PERÍODO DE 12 MESES. Conforme
descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2021 00:00:00 Edital 18/2021 - PP 13/2021 - Aulas de Karatê Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/753ed3a5c5794c7f3b8d75f0bd2c5bda.pdf

